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         Laupäev, 10. juuni 2023                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Järva-Madise koguduse õpetaja JANE VAIN + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme peatükki kogumikust ISSAND ON SINUGA. Autor JUHANI MARTIKAINEN ja loeb KAYSA TORMIS
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND on pühendatud kauaaegse mandoliinikoori vanema ENDEL PALMIK´u mälestusele. Ta kutsuti taevakoju käesoleva aasta 2. juunil. Saate on kokku seadnud HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            INSPIREERIV ÜLISTUS: PIIBLIPÄEVAD. LAVA TAGA. Muusikute lavataguseid muljeid jagavad bändiliikmed RANDO LILLEORG, AARON USIN ja SAARA KAPTEIN. Nendega vestleb Piiblipäevade projektijuht RAGNE ÜLEVAIN
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: MEENUTAME. 1967 aasta kirikukogu otsusega sai ALFRED TOOMING´ast peapiiskop järgnevaks kümneks keeruliseks aastaks. Oma mälestusi jagavad saates HERBERT KUURME, KUNO PAJULA, JOHANNES BETLEM ja ANTS LEEDJÄRV. Jutuajamised salvestas SIRJE SIMSON ja saade oli esmakordselt eetris Vikerraadios 1997 a
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: MU ARMASTUS ON RISTI LÖÖDUD. Hiljuti tähistas oma esimest juubelit Pirita kloostri ülem, ema VIMALA KURIAKOSE. Saates vestleb temaga INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Õde Magdaleena on nunn Essexis Õigeusu kloostris ja on aastakümneid teeninud Jumalat lastetööga. MÕTISKLUSI LASTEST ÕIGEUSU KIRIKUS on üks tema raamatutest ja seda tutvustavad EVELI TIMUSKA, KRISTIINA KIVIL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Meie ühiskonnas toimuvatel aktuaalsetel teemadel vestlevad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18                     SAATEKAVA tutvustus; seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab JOEL RANG. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: Äsja tähistasime luuletaja ERNST ENNO sünniaastapäeva. Selle puhul esitab tema loomingut MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 19            MUUSIKA JA ÜLISTUS: 2022. aastal ilmunud laste- ja noortelaulude CD-plaati &quot;MINU RÕÕM&quot; tutvustavad Seitsmenda päeva adventistide Eesti koguduste liidu lastetöö juht AIKI PÄRNA ja projekti teine eestvedaja HELIN KALMUS. 3-osalise sarja avasaates kuuleme lisaks lauludele ka CD saamisloost. Vestlust suunab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            KARJASEKIRJAD: Teemal JEESUSEST, PALVEST JA JEESUS-PALVEST vestlevad MART METSALA ja KÜLLIKI OTSA
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Kuuleme 2. saadet pealkirjaga VANA TESTAMENT JA ARHEOLOOGIA
   
                Kell 24            PLAYLIST: KRISTLIKU MUUSIKAMAASTIKU SUURKUJUD. Täna kuuleme laule GEORGE BEVERLY SHEA [džoodž beverli šhi] ja WAYNE WATSON´i [uein uatsoni] esituses. Saate autor TIMO LIGE
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti    
Suvel kordame lõppenud hooajal eetris olnud saateid
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